Este valor do bem imobilizado foi encontrado mediante contabilização das notas fiscais de materiais e mão de obra adquiridos durante a fase de construção (ANEXO - VII), condição este que determinou a apuração do valor contábil do prédio em montante equivalente a R$ 21.922.936,05 (vinte e um milhões, novecentos e vinte e dois mil, novecentos e trinta e seis reais e cinco centavos), valor este que desconsidera, como já mencionado anteriormente, o valor do terreno aonde o mesmo encontra-se edificado. 
Considerando que a recorrente trabalha em 3 (três) turnos, conforme comprova folha de pontos anexa

[...]

imobilizado foi encontrado mediante contabilização das notas fiscais de materiais e mão 

de obra adquiridos durante a fase de construção (ANEXO - VII), condição este que 

determinou a apuração do valor contábil do prédio em montante equivalente a R$ 

21.922.936,05 (vinte e um milhões, novecentos e vinte e dois mil, novecentos e trinta e 

seis reais e cinco centavos), valor este que desconsidera, como já mencionado 

anteriormente, o valor do terreno aonde o mesmo encontra-se edificado.  

Considerando que a recorrente trabalha em 3 (três) turnos, conforme comprova folha de 

pontos anexa (ANEXO VIII), e ainda, que a vida útil atribuída à construção foi de 25